
POLO LICEALE M. GUERRISI- V. GERACE
CODICE MECCANOGRAFICO RCIS039007

LICEO CLASSICO
L.S.S. MICHELE GUERRISI
L. ART.- "V. GERACE" CITTANOVA

Domicilio Fiscale c.da Casciari -. C.F.. 91039600803

Prot. n. 260/Vll.1
Cittanova, 06/09/2024

RCPC03901E
RCPS03901N
RCSL03901 E

- Telefono 0966/4391 IO

All' Albo online

Al sito web
Amministrazione
Trasparente
Agli atti

OGGETTO: Personale ATA — decreto Pubblicazione Graduatorie definitive di Istituto di III fascia triennio
scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM N. 89 del 21/05/2024 concernente l'aggiornamento delle graduatorie ATA di 3A fascia per il

triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27;
VISTO l'articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive di istituto di terza fascia del personale ATA- per
il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili, valide per il triennio
scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 - all'Albo on line di questa Istituzione Scolastica e sul sito web
dell'Istituto per i profili di:

•

•

•

Assistente amministrativo
Assistente Tecnico
Collaboratore scolastico
Operatore Scolastico

Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante.

Cittanova, 06/09/2024

IGENTE SCOLASTICO
Clelia Bruzzì

4'VOVA

Privacy e protezione dei dati nel trattamentodi informazioni personali.
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all'oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in

conformità alle disposizioni del Codice privacy (D. Lgs. 196/2003 novellato dal D. Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più

specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento.


